desarrolló con plena transparencia y orden, reafirmando la vocación participativa de las y 
los cuautitlenses.

De igual forma, durante este periodo se otorgaron 60 permisos para la ocupación de la vía 
pública destinados a la realización de eventos sociales, culturales y deportivos, generando 
una recaudación de más de $28,297.60 (veintiocho mil doscientos noventa y siete pesos 
con sesenta centavos), en estricto cumplimiento con la normatividad municipal vigente y 
promoviendo el uso ordenado y responsable de los espacios públicos.

Con estas acciones, la Dirección de Gobierno refrenda su compromiso con la ciudadanía,